
 

 
 

COMUNE DI TUSA 
PROVINCIA DI MESSINA 

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE 
MESE: NOVEMBRE 2015 

  
 Area 

 
 
 

  N. 
dipendenti 
assegnati 

  N. 
Giorni 

lavorativi 
per Area   

gg.assenza                      
ferie 

gg.assenza 
malattie 

gg.assenza 
maternità  e      

similari 

gg.assenza 
per altri 
motivi 

Totale gg. 
assenze per 

Area 

Tasso assenza 
personale per 

Area 

Tasso presenza 
personale per 

Area  
 

Area Amm.va-  
Contabile 

  
 27 

 
489 

 
47 

 
12 

 
0 

 
3 

 
62 

 
12,67% 

 
87,33% 

 
Area Tecnica 

 
14 

 
253 

 
55 

 
4 

 
0 

 
1 

 
60 

 
23,71% 

 
76,29% 

 
 Area   Vigilanza 
 

 
6 

 
125 

 
26 

 
4 

 
0 

 
2 

 
32 

 
25,6% 

 
74,4% 

 
 

TOTALI 

 
47 

 
867 

 
128 

 
20 

 
0 

 
6 

 
154 

Tasso assenza 
dell'Ente 
17,76% 

Tasso presenza 
dell'Ente 
82,24% 

Segretario  
Comunale 

in convenzione 
con il Comune di 

S. Stefano di 
Camastra   

 

 
LE INFORMAZIONI RELATIVE AL SEGRETARIO COMUNALE SONO PUBBLICATE SUL SITO: www.comunesantostefanodicamastra.eu  - CAPO 
CONVENZIONE.  
  
 

 


