

COMUNE DI TUSA

PROVINCIA DI MESSINA TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE MESE: NOVEMBRE 2015

Area	N. dipendenti assegnati	N. Giorni lavorativi per Area	gg.assenza ferie	gg.assenza malattie	gg.assenza maternità e similari	gg.assenza per altri motivi	Totale gg. assenze per Area	Tasso assenza personale per Area	Tasso presenza personale per Area
Area Amm.va- Contabile	27	489	47	12	0	3	62	12,67%	87,33%
Area Tecnica	14	253	55	4	0	1	60	23,71%	76,29%
Area Vigilanza	6	125	26	4	0	2	32	25,6%	74,4%
TOTALI	47	867	128	20	0	6	154	Tasso assenza dell'Ente 17,76%	Tasso presenza dell'Ente 82,24%
Segretario Comunale in convenzione con il Comune di S. Stefano di Camastra	LE INFORMAZION CONVENZIONE.	II RELATIVE AI	. SEGRETARIO	O COMUNALI	E SONO PUBBL	ICATE SUL S	SITO: www.con	nunesantostefanodica	mastra.eu - CAPO